
UCHWAŁA Nr XV/85/12 Rady Gminy Secemin z dnia 29 marca 2012 r.  strona 1z 1 

 

UCHWAŁA  NR XV/85//12 
RADY GMINY SECEMIN 

 
z dnia 29 marca 2012 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę i nabycie nieruchomości na własność Gminy Secemin.  
 

 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.  1591 z późn. zm.) i ar. 25 ust.2 w zw. z art. 23 ust.1 pkt.7 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102 poz. 651  
z pożn. zm.) oraz § 3, § 4,§ 5,§ 6,§ 7 załącznika nr 1 do Uchwały Nr 44/VI/03 Rady Gminy Secemin  
z dnia 23 kwietnia 2003 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości 
stanowiących własność gminy Secemin 
 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

 
§ 1.1. Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości na własność gminy Secemin położonych  
          w  obrębie geodezyjnym : 

1) Secemin oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 
     a)  nr 198/5 o pow. 0,0027 ha;  
              b)  nr 1149/4 o pow. 0,0021 ha; 
                c)  nr 552/8 o pow. 0,0017 ha; 
                d)  nr 692/1 o pow.0014 ha. 

2) Marchocice oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 
    a) 1163/1 o pow.0,0020 ha; 
    b)  383/1 o pow. 0,0020 ha. 

      2. Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność gminy Secemin oznaczonej  
          w ewidencji gruntów jako działka 491/3 o pow.0,0400 ha na nieruchomość stanowiącą własność 
          osoby fizycznej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 514/2 o pow.0,0023 ha za cenę 
          ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego.       
 
§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§  3.  Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Roman Marciniak 

 
 
 
 
 
 
 
 


